Приложение № 2

к Административному регламенту
ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
Прошу принять меня,
______
(Фамилия, имя, отчество)
и   членов   моей семьи
________
                                                   (Фамилия, имя, отчество, степень родства)
_______________________________________________________________
на учет нуждающихся в жилом помещении по договору социального найма в соответствии с Жилищным кодексом РФ.
Согласно    ________________________________________________________________________________
                                  (указывается нормативный      правовой      акт)
я      отношусь      к      категории
___________________
                                                                                      (указывается   категория   граждан,   в соответствии     с     ______________________________________________________________________________________

                            которой     гражданин     может     быть     признак нуждающимся в жилом помещении)
Приложения (указываются    все    документы,    являющиеся приложениями к заявлению):

1_______________________________________________________________
2_______________________________________________________________
3_______________________________________________________________
4_______________________________________________________________
Заявитель________________________________________________________

(ф.и.о. полностью, подпись)

Члены семьи
__________________________________________________________________
(ф.и.о. полностью, подпись)

__________________________________________________________________
«____»______________20___г.